
II CIKLUS STUDIJA (2021/2022) 
JUNSKI ISPITNI ROKOVI  

  

  
  

RATARSTVO    II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  

HERBOLOGIJA  Prof. dr.  M.Đikić  1. VII  PETAK dogovor sa profesorom  

INDUSTRIJSKO BILJE  Prof. dr.  D.Gadžo  30. VI  ČETVRTAK dogovor sa profesorom  

OPLEMENJIVANJE RATARSKIH KULTURA  Prof. dr.  F.Gaši  24. VI  PETAK  dogovor sa profesorom  

PROIZVODNJA POVRĆA U ZAŠTIĆENOM PROSTORU  Prof. dr. L. Karić  22. VI  SRIJEDA dogovor sa profesorom  

ŽITA  Doc.dr.T.Gavrić  21. VI  UTORAK dogovor sa profesorom  

SAMONIKLE JESTIVE I OTROVNE BILJKE  Prof. dr. M.Đikić  27.VI  PONEDJELJAK dogovor sa profesorom  

PROIZVODNJA RASADA I SADNOG MATERIJALA Prof.dr. L.Karić 20. VI  PONEDJELJAK  dogovor sa profesorom  

ORGANSKA PROIZVODNJA RATARSKIH KULTURA 
 

Prof. dr.  M.Đikić  24. VI PETAK dogovor sa profesorom  

  

  

FITOMEDICINA    II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  

MEHANIZACIJA U FITOMEDICINI  Doc.dr. N.Rakita  22. VI  SRIJEDA  12:00  BUTMIR  

OPĆA ENTOMOLOGIJA  Prof. dr.  N. Karić  20. VI PONEDJELJAK 12:00  SALA 2  

OPĆA FITOFARMACIJA  Doc.dr. S. Haseljić  21. VI  UTORAK 9:00  PRAK 1  



OPĆA FITOPATOLOGIJA  Doc.dr A.Okić 28. VI  UTORAK  12:00  PRAK 1  

OPĆA HERBOLOGIJA  Prof. dr.  M. Đikić  27. VI  PONEDJELJAK 8:00  PRAK 1  

FIZIČKO-HEMIJSKE INSTRUMENTALNE METODE   Prof. dr.  E. Omanović-Mikličanin  23. VI  ČETVRTAK  12:00  A2 

EKOLOGIJA I FITOMEDICINA Doc.dr J.Grahić 1.VII PETAK dogovor sa profesorom 

SJEMENARSTVO Prof.dr. D.Gadžo 24.VI PETAK dogovor sa profesorom 

PRIMJENA MIKROORGANIZAMA U POLJ. Prof.dr S.Hamidović 29.VI SRIJEDA  Dogovor s profesorom  

  

FLORISTIKA I PEJSAŽNO OBLIKOVANJE    II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  

DEKORATIVNA DENDROLOGIJA  Prof. dr. N.  
Bašić  

20. VI  PONEDJELJAK  14:00  PRAK 1  

OSNOVE VOĆARSTVA I VINOGRADARSTVA  Prof.dr. F.Behmen  30. VI  ČETVRTAK  15:00  PRAK 1  

POVRTLARSTVO  Prof. dr. L. Karić  23. VI  ČETVRTAK  12:00  SALA 3  

UKRASNO BILJE I CVIJEĆE II  Prof.dr J. Avdić  22. VI  SRIJEDA  9:00  PRAK 1  

BOLESTI VRTLARSKIH BILJAKA  Doc.dr A.Okić  21. VI  UTORAK  12:00  LAb ZB  

ŠTETNICI  VRTLARSKIH BILJAKA  Prof. dr. N.Karić  20. VI  PONEDJELJAK 13:00  LAb ZB  

EKONOMIKA PROIZVODNJE VRTLARSKIH BILJAKA  Prof. Dr. V.Falan  27. VI  PONEDJELJAK  11:00  PRAK 1  

PRIMJENA GISA U AGROEKOLOŠKOM ZONIRANJU Prof.dr M.Ljuša 28. VI  UTORAK   Dogovor sa prof.  

  

 

URBANA POLJOPRIVREDA  II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  

ODRŽIVA POLJOPRIVREDA Prof.dr. M.Đikić 21. VI  UTORAK dogovor sa profesorom  

PROIZVODNJA VOĆA I GROŽĐA U SISTEMU URBANE 
POLJOPRIVREDE Prof.dr. P.Drkenda 

20. VI  PONEDJELJAK dogovor sa profesorom  

URBANA POVRTLARSKA I RATARSKA PROIZVODNJA Prof.dr. L. Karić 27. VI  PONEDJELJAK dogovor sa profesorom  



PRIMJENA GISA U AGROEKOLOŠKOM ZONIRANJU Prof.dr M.Ljuša 28. VI  UTORAK  Dogovor sa profesorom 

PČELARSTVO Doc.dr. L.Biber 30. VI ČETVRTAK dogovor sa profesorom  

ODRŽIVI GRADOVI I EKOINOVACIJE Prof.dr P. Krstić 29.VI  SRIJEDA dogovor sa profesorom  

UPRAVLJANJE KLIMOM U URBANOJ POLJOPRIVREDI Prof.dr. N.Rakita 25.VI SUBOTA dogovor sa profesorom  

OBNOVLJIVI IZVORI ENERGIJE Prof.dr. H.Lulić 1. VII  PETAK dogovor sa profesorom  

RAZMNOŽAVANJE BILJAKA U URBANOJ POLJ. Prof.dr F. Behmen 22.VI  SRIJEDA dogovor sa profesorom  

LJEKOVITO I ZAČINSKO BILJE Prof.dr. D.Gadžo 24. VI  PETAK dogovor sa profesorom  

UPRAVLJANJE BIOGENIM OTPADOM Prof.dr S. Hamidović 23.VI ČETVRTAK dogovor sa profesorom 

 

 

 

 

 

ANIMALNA PROIZVODNJA    II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  

GENETSKI RESURSI DOMAĆIH ŽIVOTINJA I RIBA  Prof. dr H. Omanović  27. VI  PONEDJELJAK  dogovor sa profesorom  

POPULACIJSKA GENETIKA  Prof. dr E. Zečević  22. VI   SRIJEDA  dogovor sa profesorom  

UZGOJNE METODE I UZGOJNI PLANOVI  Prof. dr M. Brka  23. VI  ČETVRTAK dogovor sa profesorom  

MOLEKULARNA GENETIKA Prof.dr E. Zečević 20. VI  PONEDJELJAK  14:00  A3  

TEHNOLOGIJA PRERADE MESA  Prof. dr. S. Operta  30. VI  ČETVRTAK  10:00  SALA 2  

FERMENTISANI MLIJEČNI NAPITCI Prof.dr Z.Sarić 21.VI utorak 9:00 SALA 2 

 

 

 

KONTROLA KVALITETA HRANE I PIĆA    II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  



ČUVANJE I RUKOVANJE HRANOM  Prof. dr. Z. Ašimović  29. VI  SRIJEDA  10:00  SALA 3  

FIZIČKO-HEMIJSKE INSTRUMENTALNE METODE  Prof. dr. E. OmanovićMikličanin  23. VI  ČETVRTAK  12:00  A2  

TOKSIKOLOGIJA HRANE  Prof. dr. N. Đulančić  20. VI  PONEDJELJAK  10:00  A1  

UPRAVLJANJE KVALITETOM VODE U PREHRAMBENOJ 
INDUSTRIJI  

Prof. dr. E. Karahmet  25. VI  SUBOTA 11:00  A1  

ZAKONODAVSTVO O HRANI Prof. dr. M. Blesić  28. VI  UTORAK  11:00  SALA 1  

TEHNOLOGIJA SMRZNUTIH DESERATA  Prof. dr. Z. Sarić  30. VI  ČETVRTAK  13:00  SALA 1  

FERMENTIRANI MLIJEČNI NAPITCI  Prof. dr. Z. Sarić  21. VI  UTORAK  9:00  SALA 2  

TEHNOLOGIJA ANIMALNIH MASTI I ULJA  Prof. dr. S. Čorbo  24.VI  PETAK  11:00  A3  

PČELARSTVO I PČELINJI PROIZVODI Doc.dr. L.Biber 26. VI  NEDJELJA 10:00  SALA 1  

UVOD U NANOTEHNOLOGIJU I NANOBIOTEHNOLOGIJU  Prof. Dr. E. OmanovićMikličanin  22. VI  SRIJEDA  11:00  SALA 1  

TEHNOLOGIJA PROIZVODA OD USITNJENOG MESA  Prof. Dr. S.Operta  1. VII  PETAK 11:00  SALA 1  

TEHNOLOGIJA BILJNIH MASTI I ULJA Prof. dr. S. Čorbo  27.VI  PONEDJELJAK 10:00  A2 

  

 

TEHNOLOGIJA PROIZVODA ANIMALNOG PORIJEKLA   II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  

FERMENTIRANI MLIJEČNI NAPICI  Prof. dr. Z. Sarić  21. VI  UTORAK  9:00  SALA 2 

FIZIČKO-HEMIJSKE INSTRUMENTALNE METODE  Prof. dr  E. Omanović-Mikličanin  23. VI  ČETVRTAK  12:00  A2  

BIOHEMIJA HRANE  Prof. dr. Z. Ašimović  29. VI  SRIJEDA  11:00  SALA 3  

TEHNOLOGIJA PROIZVODA OD USITNJENOG MESA Prof.dr. S.Operta 1. VII PETAK 11:00  SALA 1  

TEHNOLOGIJA ANIMALNIH MASTI I ULJA  Prof. dr.  S. Čorbo  24.VI  PETAK  11:00  A3  

TEHNOLOGIJA SMRZNUTIH DESERATA   Prof. dr. Z. Sarić  30. VI  ČETVRTAK  13:00  SALA 1  

PČELARSTVO I PČELINJI PROIZVODI  Doc.dr L.Biber  22. VI  SRIJEDA 10:00  SALA 1  

TEHNOLOGIJA BILJNIH ULJA I MASTI Prof. dr. S. Čorbo  27. VI  PONEDJELJAK  10:00  A2  

  



TEHNOLOGIJA PROIZVODA BILJNOG PORIJEKLA    II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  

PRERADA VOĆA I POVRĆA  Prof. dr. A. Akagić  24. VI  PETAK 13:00  SALA 1  

BIOHEMIJA HRANE  Prof. dr. Z. Ašimović  29. VI  SRIJEDA  11:00  SALA 3  

TEHNOLOGIJA BILJNIH ULJA I MASTI  Prof. dr. S. Čorbo  27. VI  PONEDJELJAK  10:00  A2  

FIZIČKO-HEMIJSKE INSTRUMENTALNE METODE  Prof. dr  E. Omanović-Mikličanin  23. VI  ČETVRTAK  12:00  A2 

TEHNOLOGIJA PROIZVODNJE I PRERADE BRAŠNA Prof. dr. S. Oručević-Žuljević 30.VI ČETVRTAK 10.00 SALA 1 

AROMA I AROMATSKE SUPSTANCE Prof.dr N.Spaho 1. VII  PETAK 13:00  SALA 1  

PČELARSTVO I PČELINJI PROIZVODI  Doc.dr L.Biber  22. VI  SRIJEDA 10:00  SALA 1  

PRERADA I KVALITET HLADNO PREŠANIH ULJA Prof. dr. S. Čorbo  21. VI  UTORAK 10:00  A2  

TOKSIKOLOGIJA HRANE  Prof. dr. N. Đulančić  20. VI  PONEDJELJAK  10:00  A1  

  

ODRŽIVI SISTEMI PROIZVODNJE HRANE    II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  

ODRŽIVO UPRAVLJANJE ZEMLJIŠTEM I 

PROIZVODNJA HRANE 
Prof. dr M. Ljuša 

27. VI  PONEDJELJAK  10:00  SALA 1  

RECIKLIRANJE POLJOPRIVREDNOG OTPADA Prof. dr E. Džomba 24. VI  PETAK  11:00  SALA 3  

BERBA I TENHNOLOGIJA POLJOPRIVREDNIH 

BILJNIH PROIZVODA NAKON BERBE 
Prof. dr P.Drkenda 

22. VI  SRIJEDA 12:00  SALA 1  

POLJOPRIVREDA NISKIH ULAGANJA Prof. dr M: Đikić 30. VI  ČETVRTAK  12:00  A2 

EKONOMIKA POLJOPRIVREDE I PREHRAMBENE 

INDUSTRIJE 
Doc. dr V. Falan 

21. VI  UTORAK  11:00  SALA 1  

OSNOVE NUTRICIONIZMA Prof. dr I.Taljić 1. VII  PETAK 9:00  SALA 2  

 

  



EKONOMIKA AGROINDUSTRIJE    II SEMESTAR  

PREDMET  PROFESOR  DATUM  DAN  SAT  SALA  

AGRARNA POLITIKA II  Doc. dr. M.Makaš  23. VI  ČETVRTAK 13:00  PRAK 1  

EKONOMIKA POLJOPRIVREDE I PREHRAMBENE INDUSTRIJE  Doc.dr A. Mujčinović  21. VI  UTORAK  11:00  SALA 1  

MARKETING POLJOPRIVREDNO PREHRAMBENIH PROIZVODA  Doc.dr. A.Krilić  22. VI  SRIJEDA  9:00  A2 

RURALNI RAZVOJ  Prof. dr. S. Bajramović  20. VI  PONEDJELJAK  12:00  SALA 1  

TEORIJA TROŠKOVA  Doc. dr. E. Bećirović  27. VI  PONEDJELJAK  8:00  Sala 3  

PRIMJENA GIS-A U AGROEKOLOŠKOM ZONIRANJU   Prof. dr. M. Ljuša  29. VI  SRIJEDA  9:00  PRAK 1  

ZAKONODAVSTVO O HRANI   Prof. dr.  M. Blesić  28. VI  UTORAK  11:00  SALA 1  

  

 

 

            Prodekan za nastavu 

            Prof.dr Lutvija Karić 

          

        ______________________ 


